
 

     

大阪駅西側地区の開発工事に伴うホーム上店舗閉店のお知らせ 

 

２０２０年５月１４日 

 

 

JR大阪駅西側地区においては、新改札口整備や高架下開発、新駅ビル開発を柱とする開発・工事が計

画されており、これに伴い営業への支障が生じるホーム上の６店舗につきましては、５月 31 日(日)をもちま

して閉店いたします。 

これまでご愛顧いただきましたお客様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、ホーム上の店舗のうち、１・２番のりばにて営業する１店舗及び 11 番のりばにて営業する２店舗に

つきましては、これまでどおり営業いたしますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 閉店する店舗  

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅３番のりば東店  （３・４番のりば東） 

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅３番のりば西店  （３・４番のりば西） 

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅５番のりば東店  （５・６番のりば東） 

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅５番のりば西店  （５・６番のりば西） 

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅７番のりば東店  （７・８番のりば東） 

セブン－イレブン キヨスク JR大阪駅７番のりば西店  （７・８番のりば西） 

 

２ 閉店日 

  ２０２０年５月３１日(日) 

なお、今回閉店する６店舗は、現在、新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、一時休業しており、

このまま閉店することとなります。 


